
1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7 svitků
Přehled

Jak je psáno, tak to bude!
Denně Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Děkuji 
za 1 víru, která mi dává morální sílu
1 Víra poskytuje nesobecká a nenásilná řešení 
Budu objímat 1 Víru s myslí, tělem a duší Řeknu 
všem o 1 víře
Budu chránit 1 Bůhs 1 Víra 1 Církev proti kultům 
pro slávu 1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba slouží k posílení morální síly člověka!

Víra v 1 Bože dává ti 1 Víra. Absorbovat 1 Víra že se může dotknout 
vašeho srdce a stane se trvalou součástí vašeho myšlení. Mysli a ži,1 
Víra každý den každý den. Nechat1 Víra ovlivňovat vaše akce, ať už 
jsou při vědomí nebo v podvědomí. Lidé s 1 Víra jsou požehnáni, 1 
Bože miluje je.

Posun 1: Víra Potvrzovací modlitba
Tady je 1 Bože kdo je On i Ona!
1 Bože vytvořil 2 vesmír (fyzické, duchovní) a vybrané 
lidstvo, aby se stalo správcem fyzického vesmíru!
Lidský život je od svého početí posvátný a existuje 
povinnost se množit!
Lidstvo má hledat a získávat znalosti a poté je aplikovat! Manifest 
dárce zákona nahradí všechny předchozí zprávy1 Bože odesláno! 
Čísla jsou důležitá a čísla7 je božský! Existuje posmrtný život a 
existují andělé!

1 1 Víra Přehled Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Posun 2: Povinnosti Povinná modlitba
Uctívání 1 Bože, zahoďte všechny ostatní idoly! 

Chraňte lidské tělo před počátkem! Celoživotně 

hledejte, získávejte a uplatňujte znalosti! Mate se 

rozmnožte a založte si vlastní rodinu!

Cti, vážte si svých rodičů a prarodičů! Chraňte životní 

prostředí a všechny jeho formy života! Použijte 'Manifest 

dárce zákona ', šířit své poselství! Vyvarujte se znečištění 

a vyčistěte ho!

Chraňte zvířata před krutostí a vyhynutím!
Postavte se nespravedlivě napadeným, znevýhodněným, slabým a potřebným! 

Krmte hladové, přístřeší pro bezdomovce a pohodlí pro nemocné!

Protestní nespravedlnost, amorálnost, ekologický vandalismus! Provádějte 

práci za odměnu, žádné loafování!

Buďte dobří, potrestejte zlo!

Buďte spravedliví, vzdejte zaslouženou 

úctu! Spalujte, zavřete hřbitovy! 

Hlasujte ve všech volbách!

Posun 3: Výsady Žádost o modlitbu

Prodyšný, čistý vzduch! Pitná, filtrovaná voda!
Jedlé, zdravé jídlo! Ochranné a cenově dostupné oblečení!

Hygienický, cenově dostupný přístřešek! Práce za odměnu!

Svobodná řeč s morálními omezeními! Uctívejte a věřte 1 Bože!
Mějte komunitu bez násilí! Získejte spravedlnost!

Léčba v případě nemoci zdarma! Vzdělání zdarma!

Mate, začni rodinu! Mít domácího mazlíčka!

Mějte svobodně zvolenou vládu! Získejte respekt!
Konec s důstojností!

2 1 Víra Přehled Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Posun 4: Selhání Selhání modlitba
Závislost kanibalismus závist křivá přísaha plenit sobecký vandalismus

Posun 5: Cnosti Ctnosti Modlitba
Pouze uctívání 1 Bože a vždy trestat zlo! 1Svatý Učte se a 
poté pokračujte v učení a znalostech! Chraňte životní 
prostředí a harmonizujte se stanovištěm! Buďte 
milující, spolehliví a věrní!
Mějte odvahu, soucit a vytrvalost! Buďte spravedliví a 

dávejte pozor, sdílejte, dobrovolně!

Buďte čistí a uklizení!

Posun 6: Khronicle Heritage Prayer
Lidský rodokmen
Vytvoření 1. týdne> Narození lidí
Od starověku -2100 let> 1Svatý Civilizace
Vzdálená minulost -2100 až -1400 let> 
Střední minulost -1400 až -700 let> Blízko 
minulosti -700 až -70 let> Aktuální doba -70 
až 0 let> New Age od 0 let dále: Prorokovat

Posun 7: Posmrtný život Duše Modlitba

Duše, smutek,

Modlitba duše, modlitba zármutku, znovu prožít špatnou modlitbu, znovu prožít dobrou modlitbu

Kremace, Hřbitovy, Soudný den, Vrátný, Váha 
čistoty, Reinkarnace, Trezor životních zkušeností, 
Anděl strážný, Reaper
Zemřelý

Jak je psáno, tak to bude!

3 1 Víra Přehled Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

